
Besluit van 2 november 2001, nr.
01.005237

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 29
oktober 2001, nr. CDJZ/BBI/2001-
1305, Centrale Directie Juridische
Zaken;
Gelet op artikel 2 van de Wet advies
en overleg verkeer en waterstaat en
artikel 11 van de Kaderwet adviescol-
leges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat worden, vanaf 15 novem-
ber 2001 voor de duur van vier jaren,
benoemd:
– mevrouw prof. dr. J.P. Bahlmann te
Linschoten
– de heer J. van Dijk te Oldekerk
– de heer prof. dr. W. Hafkamp te
Amsterdam
– de heer ir. G.A. Kaper te Den
Haag
– de heer drs. R.H.P.W. Kottman te
Castricum

– de heer ir. K.J. Noordzij MBA te
Warmond
– mevrouw G. Prins te Nieuwkoop
– mevrouw drs. A. Rijckenberg te
Utrecht
– de heer mr. F.E. Schaake te
Oegstgeest
– mevrouw A. van Vliet-Kuiper te
Amersfoort
– de heer prof. dr. N. de Voogd te
Voorschoten
– de heer prof. dr. ir. N. Wijnolst te
Rotterdam.

Artikel 2
Tot voorzitter van de Raad voor ver-
keer en waterstaat wordt, vanaf 15
november 2001 voor de duur van vier
jaren, benoemd:
– de heer mr. F.W.C.Th. de Zeeuw te
Monnickendam.

Onze Minister van Verkeer en
Waterstaat is belast met de uitvoering
van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 november 2001.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 19 november 2001, nr. 224 / pag. 8 1

VW

Benoeming voorzitter en leden Raad 
voor verkeer en waterstaat


